

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านลานไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
บริการจัดการหรือดูแลรักษาสถานีสูบน้ำ(70.17.17.04)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานชลประทาน : งานตาดคอนกรีต

1.2 ซ่อมแซมตาดคอนกรีตคลองส่งน้ำขนาด 0.60 ลบ.ม/วินาที, 0.35 ลบ.ม/วินาที, 0.30 ลบ.ม/วินาที, 25
ลบ.ม/วินาที, 20 ลบ.ม/วินาที,

ค่างานต้นทุน

= 330.77 บาท/ตร.ม.

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ช่อมแซมคลองส่งน้ำ สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านลานไผ่
 ปริมาณงาน พื้นที่ 2,700 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหว่า อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว่า อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	วัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	ค่ารถถอนคลองส่งน้ำที่ชำรุด พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	1.00	-	-	80.00	80.00	80.00
2	ค่าขนวัสดุ,ลงทราย,เทคอนกรีตพร้อมแต่ง	ตร.ม.	1.00	-	-	120.00	120.00	120.00
3	หิน	ลบ.ม.	0.05	551.00	27.55	-	-	27.55
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.04	677.00	27.08	-	-	27.08
5	ซีเมนต์	กก.	17.00	2.42	41.14	-	-	41.14
6	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	ตร.ม.	1.00	30.00	30.00	5.00	5.00	35.00
	รวม							330.77

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
 (นายจำรูญ เขียวนาค)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (นายจำนงค์ ชุมเปีย)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....
 (นายวีระ ฮวดเฮง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว่า